ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Processo Administrativo nº 147/2019 - Edital de Pregão Presencial nº 17/2019

Página 1 de 1
www.saovicentedosul.rs.gov.br

licitacao@saovicentedosul.rs.gov.br
Rua General João Antonio, 1305 –Centro–CEP: 97420-000 Fone: 55 3257 1313 - Ramal 215

GABINETE DO PREFEITO, SECRETARIAS MUNICIPAIS E CÂMARA DE VEREADORES
Pregão Presencial n º 17/2019
Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

TERCEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DE CARTÃO
VALE ALIMENTAÇÃO”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições, torna público, para
o conhecimento dos interessados, a TERCEIRA RETIFICAÇÃO do Edital de Pregão Presencial nº 17/2019,
que passa a ter as seguintes alterações:

1. EXCLUI o item 7.1.4.2. do edital e o item 2. da Segunda Retificação do Edital.
2. EXCLUI o item 7.2. do ANEXO I do edital e o item 5. da Segunda Retificação do Edital.
4. A data e horário para realização da licitação, permanece o dia 24/06/2019 as 9:00 horas, no mesmo

local indicado no Edital.
5. As demais cláusulas e condições do edital e seus anexos, da primeira RETIFICAÇÃO e da Segunda

RETIFICAÇÃO do Edital permanecem inalteradas.

São Vicente do Sul, 03 de junho de 2019.

_________________________________________
PAULO SERGIO RODRIGUES FLORES

Prefeito Municipal

Esta Retificação de Edital foi examinada e aprovada em 03/06/2019 pelo Setor Jurídico Municipal, quanto à
legislação, deixando de manifestar-se sobre o objeto, por não deter conhecimento técnico sobre o mesmo.

_________________________